Pública, incluindo governança institucional, integridade, ESG, gestão de riscos, transparência
ativa, gestão estratégica e suporte técnico à alta administração, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência. 
Vigência: 12 meses
Valor total da contratação: R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais)
Disponibilidade orçamentária: Nota de Pré-empenho 480/2025
Conta orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.002 - Serviços de Assessoria e Consultoria
Centro de custo: 1.4.02 - CTRL Atividades de Controle

A Superintendente Administrativa e Financeira do Confea, no uso de suas